自動車特定整備事業者 各位

                            東北運輸局岩手運輸支局

令和３年度整備主任者技術研修の実施について

 標記につきまして、下記のとおり道路運送車両法施行規則第６２条の２の２第１項第８号

に基づき研修を実施しますので、貴事業場において研修対象となる整備主任者を受講させる

ようお願いします。
 なお、整備主任者研修（法令研修）については、後日別途掲載します。

記

１． 研修対象者
岩手県内の自動車特定整備事業場で選任されている整備主任者
ただし、複数名の整備主任者を選任している事業場にあっては整備主任者のうち１名
以上を対象として差し支えありません。

２． 日時及び場所
令和３年９月１６日（木）午前１０時～ 約６時間（休憩含む）

（受付：９：３０～１０：００）
一般社団法人岩手県自動車整備振興会 （電話：０１９－６３７－２８８２）
岩手県紫波郡矢巾町流通センター南二丁目８番２号

３． 研修費用
９，９００円 （資料代含む）

４． 携行品
作業服・帽子・軍手・安全靴・筆記用具

５． その他
新型コロナウイルス感染防止対策としてマスク着用のご協力お願いします。

                     （問い合わせ先）

岩手運輸支局 検査・整備・保安部門
                                         電話：０１９－６３７－２９１２